

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประเภทงาน ท่อลอดเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านใหม่พัฒนา บ้านห้วยน้ำใส หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ขนาด 1.80 X 3.00 X 6.00 เมตร (ชนิด 2 ช่องทาง)

แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดหลายช่อง แบบเลขที่ ทล-5-203 แผ่นที่78และแบบเลขที่ ทล-5-204 แผ่นที่79

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 กรกฎาคม 2564

ราคาน้ำมัน 29.43 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	423,457.84	1.2764	540,501.59	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			540,501.59	
	รวมเป็นเงินประมาณการ			540,501.59	
	ตัวอักษร (ทำแอสที่หมื่นห้าร้อยเอ็ดบาทห้าสิบเก้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการดังกล่าว และยึดถือราคาประมาณการนี้ เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ ลีภิรมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชาติ นวนนง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)จำเอก.....กรรมการ

(ธีระ ดอนพรหมมะ)

เจ้าพนักงานป้องกันชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจาตุรงค์ บำรุงสุข)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิเชษฐ ลีภิรมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนิภาพร แป้งหอม)

รองปลัด รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพินิจ ร่มโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80 X 3.00 X 6.00 เมตร (ชนิด 2 ช่องทาง)
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านใหม่พัฒนา บ้านห้วยน้ำใส หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี
 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดหลายช่อง แบบเลขที่ ทด-5-203 แผ่นที่ 78 และแบบเลขที่ ทด-5-204 แผ่นที่ 79
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
 ประมาณการโดย นายยุทธนา สมบัติเจริญ นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 กรกฎาคม 2564

ราคามัน 29.43 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงานตัวต่อ		ค่าวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก.งานกิจกรรมเบื้องต้น								
	งานดินถม	71.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,056.72	7,056.72	
	งานคอนกรีตหยาบ	5.07	ลบ.ม.	1,632.00	8,274.24	391.00	1,982.37	10,256.61	
2	ข.งานกิจกรรมกำแพงปากท่อ								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	52.50	ลบ.ม.	1,870.00	98,175.00	391.00	20,527.50	118,702.50	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6	0.080	ตัน	27,366.82	2,189.35	4,100.00	328.00	2,517.35	
	RB 9	0.072	ตัน	17,792.52	1,281.06	4,100.00	295.20	1,576.26	
	RB 25	0.077	ตัน	25,271.03	1,945.87	2,900.00	223.30	2,169.17	
	DB 12	1.860	ตัน	29,044.49	54,022.75	3,300.00	6,138.00	60,160.75	
	DB 16	1.270	ตัน	21,034.58	26,713.92	3,300.00	4,191.00	30,904.92	
	DB 20	0.990	ตัน	26,750.47	26,482.97	2,900.00	2,871.00	29,353.97	
	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	32.71	1,962.60	-	-	1,962.60	
	งานไม้แบบ	115.00	ตร.ม.	399.00	45,885.00	133.00	15,295.00	61,180.00	
	น้ำมันทาแบบ	38.00	ลิตร	5.00	190.00	2.50	95.00	285.00	
	รวมยอดยกไป				267,122.75		59,003.09	326,125.84	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงานตัวต่อ		ค่าวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
3	ยอดยกมา กระดาดชาน้อย งานทางเชิงลาดบริเวณตัวท่อลอด วัสดุคัดเลือก กว้าง 9.50 เมตร ยาว 18.00 เมตร สูงเฉลี่ย 3.00 เมตร ข้างตัวท่อลอดเหลี่ยม	1.00	แผ่น	350.00	267,122.75	25.00	59,003.09	326,125.84		
		513.00	ลบ.ม.	189.00	96,957.00	-	-	96,957.00		
					364,429.75		59,028.09	423,457.84		
	รวมเป็นเงิน									

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน